@ SCRD

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO EL VALLE - 24/04/2024 - 07/02/2025

Cargo

ALCALDE

REGIDOR

REGIDOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS
TESORERO MUNICIPAL
REGIDOR(A)

REGIDOR

Declarante

JOSE ANTONIO PEGUERO SOSA

CARLOS SANCHEZ

SANTA NUNEZ MEJIA DE MEJIA
JOSE LUIS CHALAS LOPEZ
RAMON ENRIQUE SANTOS NUNEZ

JOSE ALTAGRACIA AQUINO
JAVIER

AURY MORALEZ DE LAROSA

Total de declaraciones

Cantidad de cargos que ha declarado

Tiempo habil

Tardio

~N o |~

DJP

DJP-39719

DJP-39265
DJP-40846
DJP-41868
DJP-41912
DJP-41649

DJP-40071

Fecha de
Recepcion
29/05/2024

15/07/2024
21/08/2024
02/08/2024
02/08/2024
05/12/2024

24/06/2024

Tiempo Tipo de

Habil
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

Presentacion

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO EN EL CARG(
INICIO
INICIO
INICIO

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO EN EL CARG(

Usuario: RAFAEL ANDRES FRANCO GUILLEN - 2/10/2025 - 3:05 p.m



