

## Oficina de Evalucación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO EL VALLE - 24/04/2024 - 07/02/2025

Cargo	Declarante	DJP	Fecha de Recepción	Tiempo Hábil	Tipo de Presentación
ALCALDE	JOSE ANTONIO PEGUERO SOSA	DJP-39719	29/05/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR	CARLOS SANCHEZ	DJP-39265	15/07/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR(A)	SANTA NUÑEZ MEJIA DE MEJIA	DJP-40846	21/08/2024	NO	INICIO
ENCARGADO(A) DE COMPRAS	JOSE LUIS CHALAS LOPEZ	DJP-41868	02/08/2024	NO	INICIO
TESORERO MUNICIPAL	RAMON ENRIQUE SANTOS NUÑEZ	DJP-41912	02/08/2024	NO	INICIO
REGIDOR(A)	JOSE ALTAGRACIA AQUINO JAVIER	DJP-41649	05/12/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR	AURY MORALEZ DE LA ROSA	DJP-40071	24/06/2024	NO	INICIO EN EL CARGO

Total de declaraciones	7
Cantidad de cargos que ha declarado	4
Tiempo hábil	0
Tardío	7